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BAE Systems Hägglunds varslar 320 personer 

 
ÖRNSKÖLDSVIK — BAE Systems Hägglunds lägger idag ett varsel omfattande 320 anställda i 
Örnsköldsvik. Varslet är ett direkt resultat av Försvarets materielverks beslut att välja finska AMV 
framför Hägglunds SEP som nytt fordon till den svenska Försvarsmakten.  
 
” – Varslet är sorgligt för alla inblandade och vi måste anpassa oss. Vi har dock fortsatt hopp om 
att regeringens beslut går i en annan riktning än FMVs, vilket skulle undanröja behovet av att utlö-
sa varslet. Regeringen har ett bredare ansvar än FMV och det finns mycket klara ekonomiska skäl 
att ändra beslutet”, säger Jan Söderström, VD på BAE Systems Hägglunds. ” 
 
”-Vi ser dessutom en mycket tydlig trend hos våra exportkunder att skydd, och då i synnerhet min-
skydd, prioriteras mest av allt. Att då Sverige väljer ett fordon som i FMVs utvärdering visar sig ha 
lägre minskyddsnivå än vad modern teknik kan erbjuda är anmärkningsvärt.” 
 
Med ett genomfört varsel går också viktig kompetens till spillo eftersom i SEP finns kunnandet med 
elhybrid drivlina inbyggt – en teknik som är direkt överförbar till civil fordonsindustri. 
 
Varslen beräknas vara genomförda under hösten 2009. 
 
 
Om BAE Systems 
BAE Systems är en ledande världsomspännande försvarsmaterielkoncern som levererar kompletta 
produkt- och tjänstelösningar till stridskrafter på marken, i luften och till sjöss, samt avancerade 
system och tjänster för samhällssäkerhet, informationssäkerhet och underhåll. BAE Systems har 
mer än 100 000 anställa över hela världen, med en fakturering överstigande 220 milljarder kronor 
(18,5 mdr GBP) under 2008. Den svenska verksamheten av BAE Systems omfattar 1700 personer 
lokaliserade i Helsingborg, Linköping, Karlskoga, Stockholm och Örnsköldsvik och inriktningen är 
fordon, vapen, ammunition, tränings- och simuleringssystem och samhällssäkerhet. 
 
För mer information: 
Tommy Gustafsson-Rask, marknads- och försäljningsdirektör BAE Systems, Örnsköldsvik 
Tel 070-642 1909 
E-post: tommy.gustafsson-rask@baesystems.se 
 
 
Utgiven av: 
BAE Systems, 891 82 Örnsköldsvik 
Tel: 0660-80 000  


